

## Formularz zgłoszeniowy „Nagroda DEI 30% Club Poland”

**30% Club Poland to kampania społeczna na rzecz zwiększenia różnorodności płci we władzach firm, angażująca prezesów i prezeski zarządów oraz osoby przewodniczące radom nadzorczym do działania i budowania inkluzywnej kultury korporacyjnej. Chcemy zwiększyć udział kobiet we władzach największych spółek w Polsce do przynajmniej 30% do 2030 roku.**

Dzięki uprzejmości 30% Club Ireland oraz dzięki pracom zespołu 30% Club Polska został stworzony Przewodnik DEI (diversity, equity and inclusion; różnorodność, równe szanse i włączenie). Przewodnik DEI został zaprojektowany tak, by był źródłem pomysłów i inspiracji dla wszystkich organizacji, bez względu na ich rozmiar czy aktualny poziom zaawansowania w obszarze DEI. Planujemy regularnie rozszerzać go o dobre praktyki w zakresie DEI. Celem konkursu **Nagroda DEI 30% Club Poland** jest zebranie inicjatyw DEI, które zostały wdrożone i mogą stanowić dla innych inspiracje do rozwoju. Najlepsze projekty zgłoszone do konkursu zostaną zaprezentowane ww. przewodniku.

**Nazwa organizacji**

**Sektor**

**Strona internetowa organizacji**

**Imię i nazwisko osoby zgłaszającej inicjatywę**

**Numer telefonu osoby zgłaszającej inicjatywne**

**Adres mailowy osoby zgłaszającej inicjatywę**

**Nazwa inicjatywy z obszaru DEI**

**Podstawowe założenia inicjatywy** (max. 1500 znaków)

**Grupy będące adresatami inicjatywy**

**Przykłady wdrożenia tej inicjatywy w życiu organizacji, efekty działań, case study, napotkane przeszkody i sposoby ich mitygowania** (max. 5000 znaków)

**Czy został wprowadzony pomiar sukcesu inicjatywy? Jeśli tak, prosba o podanie wyników** (max. 500 znaków)

**Każda organizacja jest zróżnicowana, ale też każda w swoim indywidualnym wymiarze. Co możesz poradzić innym organizacjom w temacie zarządzania obszarem DEI?** (max. 2000 znaków)



**W jaki obszar DEI wpisują się działania organizacji?** (Matryca służy pogrupowaniu zgłoszeń w kategorii odpowiadającym rozdziałom w **Przewodniku DEI**. W związku z tym, prosimy o wybranie Państwa zdaniem najbardziej odpowiedniego miejsca na poniższym schemacie.)

	Początek	Rozwój	Utrwalanie	Dojrzałość
Opracuj strategię				
Przyciągaj				
Utrzymuj				
Rozwijaj				
Angażuj				
Zmierz				

**Pamiętaj!** Wyślij wypełniony formularz na adres: [poland@30percentclub.org](mailto:poland@30percentclub.org)

